Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano

Data:
Hora:

10-10-2023

11:48

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Hotelaria e Turismo

NO

Nome do curso: Licenciatura em Gestdo de Atividades Turisticas (Pés-Laboral)

Nome

A/S curricular do aluno: 1

29897
28238
20974
28249
28251
12178
28257
28256
29633
21908
28247
24216
24340
28237
28244
28233
29893
28258
26576
28240
29894
28248
26982
28239
28398
28252

28911

AFONSO LIMA FERREIRA
ANA BEATRIZ LOPES RODRIGUES
ANA RAQUEL PEREIRA E SILVA
ANA VENUSA GUIMARAES TOME
ANDRE CARVALHO MARTINS
ANDRE DA CUNHA ANTUNES

ANDRE MACHADO CARVALHO PEIXOTO

ANTONIO MARTINS DUARTE BRANDAO CAMPOS

ANTONIO RUI ROCHA MARTINS
ARMANDO VAZ JUNIOR

BEATRIZ CARDOSO CARVALHO
BILALI CANDE

CLEIDE MENDES CABRAL DE ALMADA
CRISTIANA RAQUEL ROSA SOUSA
DIANA RAQUEL ALVES FERREIRA
DIOGO JOSE ANTUNES LAGE
DUARTE CERQUEIRA MOTA

ERICA BEATRIZ LOPES MIRANDA
HENRIQUE JOSE ANTUNES SILVA
HUGO DA SILVA MOREIRA

ISAAC NUNO NOGUEIRA BARROS
IVO FARIA SOARES MONTEIRO
JOEL LOPES

MARIA INES MARTINS VIEIRA
MARLENE FILIPA ARAUJO ANTUNES
MARTA MANUELA VELOSO MENDES

MIGUEL MATOS

Instituto Politécnico do Cavado e Ave
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Cadernos Eleitorais dos Delegados Curso/Ano

Data:
Hora:

10-10-2023

11:48

Ano lectivo: 2023-24

Escola Superior de Hotelaria e Turismo

NO

Nome

Nome do curso: Licenciatura em Gestédo de Atividades Turisticas (Pés-Laboral)

A/S curricular do aluno: 1

20024
29895
28246
28243
28253
21989
28242
24538
28254

27490

Total:

37

NELSON FILIPE FERNANDES OLIVEIRA
NICOLE KIDMAM WILLIAM DO NASCIMENTO
NUNO MIGUEL MOREIRA VALENTE

OTTO LUIS LEITE DE OLIVEIRA

PEDRO OLIVEIRA RAIMUNDO

PRICILLA VANITA BINHAMATCHE CUMBA
RUBEN TEIXEIRA LONGRAS

SUZETE CAPITON DA COSTA

VANESSA MONTEIRO DA CUNHA

VIRGILIO MANUEL DA SILVA REMELGADO

Instituto Politécnico do Cavado e Ave
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